

“१७ वी राज्यस्तरीय ऊर्जा संवर्धन आणि व्यवस्थापन पारितोषिक योजना”

“१७ वी राज्यस्तरीय ऊर्जा संवर्धन आणि व्यवस्थापन पारितोषिक योजने” मध्ये सहभाग घेण्याची अंतिम तारीख २० ऑक्टोबर, २०२२ पर्यंत होती. सदर योजनेमध्ये जास्तीत जास्त घटकांचा सहभाग होण्यासाठी अर्ज सादर करण्याच्या अंतिम तारखेस १४ नोव्हेंबर, २०२२ पर्यंत मुदतवाढ देण्यात येत आहे.

सदर योजनेमध्ये सहभागी होण्यासाठी आवश्यक प्रश्नावली महाऊर्जा संकेतस्थळ www.mahaurja.com येथे उपलब्ध आहे. तसेच सर्व इच्छुक घटकांनी त्यांचा सहभाग econ@mahaurja.com या ई-मेल वर नोंदवावा.

सही/-
महासंचालक, महाऊर्जा

“17th State Level Energy Conservation Award and Management”

MEDA invited application for “17th State Level Energy Conservation Award and Management” from various sectors and last date for submission of application was 20th October 2022. The last date for submission of applications for maximum participation in the scheme has been extended till 14th November 2022.

The detail application guidelines and sector-wise questionnaires are available on MEDA's website www.mahaurja.com. Also all interested sectors should register their participation on econ@mahaurja.com.

Sd/-
Director General, MEDA

